
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от • 2017 года г. Краснослободск №

Об утверждении изменений в Устав муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 

«Краснослободский многопрофильный лицей» 
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003года №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Гражданского кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного образовательного 
учреждения «Краснослободский многопрофильный лицей» Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия изложив его в новой редакции 
(Прилагается).

2. Поручить директору муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Краснослободский многопрофильный лицей» Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия (Коршунов В.Д.) осуществить все необходимые 
юридические действия по регистрации внесенных изменений в устав учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы Краснослободского муниципального района Пимочкину И.Н.

Ю.В.Медянкин


